MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1834/2023 Em 23 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

!!y911:HllnjÉIEe!-g94[ulSgare
Protocolo: 6304/2023 de 30/06/2023 12:48
Documento: Resposta no l à Indicação oo 4700/2022

CHEfiA GABINETE UNicipio OE AKAKAQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

Senhor Presidente

à Indicação n' 4700/2022, de autoria do vereador MARCHESEi DentosDem resposta

assunto, informarmos, conforme manifes açãodprestada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

açOS SANTOS
e Gabinete